primo aggressn. Item inter caetera exngta foit cnrtis nostra Reutzheim
prope Knaskircheu. bellum illnd calamitosnm et invidia et extrema malitii^

plennm duravit per integrum annum. tota haec patria nostra infra hanc
annnm ita est ab hostibus Brabantinis derastata ut destmctae Jdtnsalem

non paucis in locis dissimilis rideretur. Item in seqnenti aestate anno
43 circa festum natlvitatis Joannis Baptistae vicini nostri hostes ex Sto.

Vito incendio destruxerunt curtem nostram auff bem 9htt|, Srebt6aum
et omnia aedificia ante portam. eodem anno 43 redierunt cum magno exer-

citu dox eorum princeps Uranius ante oppidum Monsow in vigilia assomptionis

Deiparae illadque expugnarunt et plurimos bonos cires et militea crudeliter

occidemnt; eadem quoque vice circumeundo per incendium penitns et

funditus combussemnt et derastarunt ecclesiam nostram et caetera omnia
etiam minima aedificia monasterü nostri Heichstein, ut ne tuguriolum quidem
nobis non devastatom permanserit, sed omnes cogimnr anxie et misere

prae tlmore hostium discurrere et propter penuriam et destructam habi-

tationem locom nostrum ad longum tempus deserere. postquam hostes Bra-

bantini septima die post festum assumpttonis B. M. V. Monsow expugnarerant

gub duce suo principe Uraniae et comite de Nassow versus Düren dis-

cesserunt ob adventantes Caesarianos qui in ipso feste apli. Bartholomaei

eandem civitatem caeperunt, nam hostis ex urbe fogit, et quod miles in

fuga e civitate eripere non potuit, flamma vorax consnmpsit paucis salratis

aedibus cum Franciscanomm coenobio. capta Dura Caesariani Juliacum

abeunt, quod fere vacuum inrenerunt, post Ruremundum, inde Yenlonam,

quibuB in locis incolae Caesari Carolo V. iurejurando sese obstrinxerunt.

Hoc modo Carolas Y. principem Clirensem a rera religione aberrantem

homiliayit et religionem catholicam inyiolatam in omnibus suis ditionibus

retinere coegit. hoc bellum foit perditio totius hujus patriae, derastatio et

ruina totius monasterü nostri Reichstein, in quo cum totaliter exosti et

perditi simus, litteris privati et tanquam vagi stationem nostram deserentes

ad alia ordinis loca ad tempus transire cogamur, Deoqae sit notum qnan-

donam redire liceat, cum intra breve tempus locus vix reaedificari posse

videatur, hinc . . . breves annotationes fundationis sicut et actualium

possessionum adhuc restantiam subnecto. $o(gt Sufjä^Iung bei Seftlungen

beä ßtofterS.
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Dt« (ßueüen Hortijofs.

99innafia((e§ret Dr. phil. B«t«9